dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

78

80

81

82

83

79

84

85

86

87

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTpP

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

CBepeHuna

bypnakos AHgpen Butanbesuny

009072

25.07.2014

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

15.07.2022

16.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

23.07.2022

23.07.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

ABTOMOOUL

2Xnnown oom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

XXunon nom

2Xnnowm oom C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

3eMeJbHbIN y4acToK

XKusion oM € 3eMesNibHbIM
Y4aCTKOM

ABTOMOOUb

Hexxnnoe 3paHune

Yuwepb (noBpexaeHne
MMyLLLEeCTBA) KBapTMpa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHa4

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

OO0 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEeHTP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTpP

25.07.2022

23.07.2022

23.07.2022

29.07.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

06.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

14.08.2022

12.08.2022

17.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

YXunon nom

KeBapTupa

Xunonm nom

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

Hexxnnoe (rapax)

Opyxue

Ywepb (noBpexaeHne
MMyLLLeCTBa) KBapTupa

ABTOMOOUL

KBapTupa

Ywepb (noBpexxaeHune

MMyLlecTBa)

3eMeJibHbIN y4acToK

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



104

105

106

107

110

111

112

113

109

114

116

108

117

119

118

115

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

OO0 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEeHTP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTpP

19.08.2022

20.08.2022

20.08.2022

21.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

02.09.2022

06.09.2022

05.09.2022

30.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

XKuion OoM € 3eMesNibHbIM
Y4aCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Yuwepb (nosBpexxaeHune
UMyLLLeCcTBa) KBapTuMpa

XXuno ooM c 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KeBapTupa

3eMebHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm oom c 3eMesibHbIM
y4acTKOM

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



120

121

122

123

125

126

129

130

124

131

133

134

135

132

136

137

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

OO0 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEeHTP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTpP

07.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

17.09.2022

16.09.2022

18.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

28.09.2022

26.09.2022

2XKnnowm Oom C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

XXuno ooM c 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

MXKusion OoM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

Yuwepb (nosBpexxaeHune
UMyLLLeCcTBa) KBapTuMpa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

JXunowm aom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

ABTOMOOUL

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



127

138

139

141

140

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

OO0 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

2XKnnowm Oom C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

ABTOMObOUb

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



