Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бурдаков Андрей Витальевич 009072 25.07.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						78	ООО Экспертно- Оценочный центр	09.07.2022	Автомобиль	Рыночная
						80	ООО Экспертно- Оценочный центр	08.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
81	ООО Экспертно- Оценочный центр	11.07.2022	Жилой дом	Рыночная						
82	ООО Экспертно- Оценочный центр	15.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная						
83	ООО Экспертно- Оценочный центр	16.07.2022	Земельный участок	Рыночная						
79	ООО Экспертно- Оценочный центр	18.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная						
84	ООО Экспертно- Оценочный центр	20.07.2022	Автомобиль	Рыночная						
85	ООО Экспертно- Оценочный центр	20.07.2022	Нежилое здание	Рыночная						
36	ООО Экспертно- Оценочный центр	23.07.2022	Ущерб (повреждение имущества) квартира	Рыночная						
87	ООО Экспертно- Оценочный центр	23.07.2022	Квартира	Рыночная						

88	ООО Экспертно- Оценочный центр	25.07.2022	Квартира	Рыночная
89	ООО Экспертно- Оценочный центр	23.07.2022	Квартира	Рыночная
90	ООО Экспертно- Оценочный центр	23.07.2022	Жилой дом	Рыночная
91	ООО Экспертно- Оценочный центр	29.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
92	ООО Экспертно- Оценочный центр	03.08.2022	Жилой дом	Рыночная
93	ООО Экспертно- Оценочный центр	04.08.2022	Квартира	Рыночная
94	ООО Экспертно- Оценочный центр	05.08.2022	Квартира	Рыночная
95	ООО Экспертно- Оценочный центр	06.08.2022	Земельный участок	Рыночная
96	ООО Экспертно- Оценочный центр	08.08.2022	Квартира	Рыночная
97	ООО Экспертно- Оценочный центр	08.08.2022	Нежилое (гараж)	Рыночная
98	ООО Экспертно- Оценочный центр	08.08.2022	Оружие	Рыночная
99	ООО Экспертно- Оценочный центр	10.08.2022	Ущерб (повреждение имущества) квартира	Рыночная
100	ООО Экспертно- Оценочный центр	10.08.2022	Автомобиль	Рыночная
101	ООО Экспертно- Оценочный центр	14.08.2022	Квартира	Рыночная
102	ООО Экспертно- Оценочный центр	12.08.2022	Ущерб (повреждение имущества)	Рыночная
103	ООО Экспертно- Оценочный центр	17.08.2022	Земельный участок	Рыночная

104	ООО Экспертно- Оценочный центр	19.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
105	ООО Экспертно- Оценочный центр	20.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
106	ООО Экспертно- Оценочный центр	20.08.2022	Земельный участок	Рыночная
107	ООО Экспертно- Оценочный центр	21.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
110	ООО Экспертно- Оценочный центр	22.08.2022	Квартира	Рыночная
111	ООО Экспертно- Оценочный центр	24.08.2022	Квартира	Рыночная
112	ООО Экспертно- Оценочный центр	25.08.2022	Квартира	Рыночная
113	ООО Экспертно- Оценочный центр	26.08.2022	Квартира	Рыночная
109	ООО Экспертно- Оценочный центр	29.08.2022	Ущерб (повреждение имущества) квартира	Рыночная
114	ООО Экспертно- Оценочный центр	31.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
116	ООО Экспертно- Оценочный центр	01.09.2022	Квартира	Рыночная
108	ООО Экспертно- Оценочный центр	01.09.2022	Земельный участок	Рыночная
117	ООО Экспертно- Оценочный центр	02.09.2022	Квартира	Рыночная
119	ООО Экспертно- Оценочный центр	06.09.2022	Квартира	Рыночная
118	ООО Экспертно- Оценочный центр	05.09.2022	Квартира	Рыночная
115	ООО Экспертно- Оценочный центр	30.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная

120	ООО Экспертно- Оценочный центр	07.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
121	ООО Экспертно- Оценочный центр	09.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
122	ООО Экспертно- Оценочный центр	12.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
123	ООО Экспертно- Оценочный центр	12.09.2022	Квартира	Рыночная
125	ООО Экспертно- Оценочный центр	13.09.2022	Квартира	Рыночная
126	ООО Экспертно- Оценочный центр	14.09.2022	Квартира	Рыночная
129	ООО Экспертно- Оценочный центр	16.09.2022	Квартира	Рыночная
130	ООО Экспертно- Оценочный центр	17.09.2022	Земельный участок	Рыночная
124	ООО Экспертно- Оценочный центр	16.09.2022	Ущерб (повреждение имущества) квартира	Рыночная
131	ООО Экспертно- Оценочный центр	18.09.2022	Квартира	Рыночная
133	ООО Экспертно- Оценочный центр	21.09.2022	Квартира	Рыночная
134	ООО Экспертно- Оценочный центр	22.09.2022	Квартира	Рыночная
135	ООО Экспертно- Оценочный центр	23.09.2022	Квартира	Рыночная
132	ООО Экспертно- Оценочный центр	23.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
136	ООО Экспертно- Оценочный центр	28.09.2022	Автомобиль	Рыночная
137	ООО Экспертно- Оценочный центр	26.09.2022	Квартира	Рыночная

127	ООО Экспертно- Оценочный центр	28.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
138	ООО Экспертно- Оценочный центр	29.09.2022	Квартира	Рыночная
139	ООО Экспертно- Оценочный центр	29.09.2022	Квартира	Рыночная
141	ООО Экспертно- Оценочный центр	30.09.2022	Квартира	Рыночная
140	ООО Экспертно- Оценочный центр	30.09.2022	Автомобиль	Рыночная